
  S396/15-2 

1 

 

Dodatek č. 7 k mandátní smlouvě ze dne 15.12.2008 

 
který níže uvedené dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní stany: 

 
Město Klatovy, IČ: 00255661, sídlem nám. Míru č.p. 62, 339 20 Klatovy I, zastoupené starostou města 

Mgr. Rudolfem Salvetrem, na straně jedné jako mandant (dále také jen „mandant“) 

 

a 

 

Správa nemovitostí Klatovy s.r.o., IČ: 263 83 161, sídlem Dobrovského č.p. 148, 339 01 Klatovy II,  

zastoupena jednatelkou společnosti Ing. Jindřiškou Kurcovou, na straně druhé jako mandatář  (dále jen 

„mandatář“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15.12.2008 mandátní smlouvu, která byla 

v mezidobí, a to šesti samostatnými písemnými dodatky měněna či doplňována. Časově zatím poslední, 

v pořadí šestý, dodatek k mandátní smlouvě byl uzavřen mezi smluvními stranami dne 18.05.2020 a 

bylo jím nahrazeno dosavadní znění přílohy č. 2 mandátní smlouvy týkající se odměny mandatáře, a to 

počínaje od 01.01.2020.  

 

2. Na základě uzavřeného dodatku č. 6 k mandátní smlouvě ze dne 15.12.2008 tak aktuálně zní 

příloha č. 2 mandátní smlouvy takto: Mandátní odměna se stanoví od 01.01.2020 ve výši: 

1) xxxxxxxxxxxx Kč za spravovanou jednotku/měsíc a paušální částka xxxxxxxxxxxx Kč/měsíc; 

2) xxxxxxxxxxxx Kč/měsíc za zajištění provozu Pavilonu skla; 

3) xxxxxxxxxxxx Kč/prodanou jednotku. 

K těmto cenám bude připočteno DPH v platné výši. 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že příloha č. 2 mandátní smlouvy, na kterou odkazuje 

mandátní smlouva ve svém článku II., bod 1., se zcela nahrazuje, a to počínaje ode dne  01.07.2021, 

tímto jejím novým zněním:  

Mandátní odměna mandatáře se sjednává ode dne  01.07.2021 ve výši: 

1) xxxxxxxxxxxx Kč za spravovanou jednotku/měsíc a paušální částka xxxxxxxx Kč/měsíc; 

2) xxxxxxxxxxxx Kč/měsíc za zajištění provozu Pavilonu skla; 

3) xxxxxxxxxxxx Kč/prodanou jednotku. 

K výše uvedeným cenám mandátní odměny bude připočteno DPH v zákonné výši. 

 

 2. Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly, a to počínaje od 01.07.2021, na doplnění 

článku II. mandátní smlouvy o zcela nový bod 3., který se týká inflační doložky, a který zní takto: 

Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k mandátní odměně mandatáře, která je uvedena v příloze 

č. 2 mandátní smlouvy tak, že mandatář je za trvání mandátní smlouvy vždy k 01.07.  příslušného roku, 

počínaje  od 01.07.2022, oprávněn jednostranně zvýšit svoji mandátní odměnu o roční míru inflace 

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, 

vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Toto zvýšení mandátní odměny je mandatář povinen 

mandantovi oznámit do 30.06. příslušného roku, jinak toto právo mandatáře zaniká.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

   

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy zůstávají beze změny. 



  S396/15-2 

2 

 

 

2. Tento dodatek č. 7 se stává platným okamžikem jeho podpisu smluvními stranami a účinným 

ke dni 01.07.2021. 

 

3. Tento dodatek č. 7 byl schválen Radou města Klatovy dne 21. 6. 2021, usnesením č. 14, bod 

249/14. 

 

4. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno jeho vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku k mandátní smlouvě  prohlašují, že byl dohodnut 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek a že není žádných závad ani překážek, které by bránily jeho uzavření, a na 

důkaz tento dodatek k mandátní smlouvě podepisují.  

   

V Klatovech, dne 29.6.2021     V Klatovech dne 29.6.2021  
 

 

 

 

..........................................      ............................................. 
              mandant             mandatář 


